ZHEJIANG DAILYZHEJIANG DAILY公告20
2014年12月8日 星期一

根据长城融资担保有限公司浙江分公司与中国长城资产管理公司
杭州办事处达成的债权转让安排，长城融资担保有限公司浙江分公司将
其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中
国长城资产管理公司杭州办事处。长城融资担保有限公司浙江分公司

特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体
或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告
要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其

他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理公司杭州办事处
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若
债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。

特此公告。
长城融资担保有限公司浙江分公司
中国长城资产管理公司杭州办事处

2014年12月8日

长城融资担保有限公司浙江分公司
中国长城资产管理公司杭州办事处债权转让暨债务催收联合公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

嘉兴市翰唐物资
有限公司

嘉兴市茂盈贸易
有限公司

嘉兴市乔邦贸易
有限公司

嘉兴市迪兴欣经
贸有限公司

嘉兴市源发贸易
有限公司

嘉兴市中闵实业
有限公司

嘉兴市宁远贸易
有限公司

嘉兴市兴鼎贸易
有限公司

嘉兴市雄业钢铁
贸易有限公司

嘉兴市储成贸易
有限公司

嘉兴市岳于贸易
有限公司

嘉兴市启东贸易
有限公司

嘉兴市闽锦经贸
有限公司

300

300

300

300

290

490

300

200

260

300

350

350

400

张汶才、阮树娥、嘉兴市宁旺贸易有限公司、张传境、阮诗娇、嘉兴市中浦物资有限公司、张集财、陆健兰、嘉兴市荣业贸
易有限公司、张玲松、李少惠、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公
司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

肖传声、魏星、嘉兴市迪兴欣经贸有限公司、许建宁、陈学珍、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市申锦经贸
有限公司、吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、
上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

周文杰、嘉兴市汇旺经贸有限公司、舒艳、嘉兴市锡湖贸易有限公司、李安盛、嘉兴市乾逸钢铁贸易有限公司、何邦雪、浙
江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗
团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

许建宁、陈学珍、嘉兴市茂盈贸易有限公司、肖传声、魏星、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市申锦经贸有
限公司、吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上
海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

杨叶、嘉兴市沪湾贸易有限公司、杨枫、嘉兴市磊金贸易有限公司、叶林冰、张海虹、浙江西恒实业有限公司、周华增、浙
江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗
团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

陈贵珍、黄胜福、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市宇鹏物资有
限公司、谢良辉、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢
铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

阮潘亮、刘荷妹、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢
铁贸易有限公司、林迪伟、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业
发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

阮思俊、林燕玲、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、嘉兴市宁远贸易有
限公司、阮潘亮、刘荷妹、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发
展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

林迪伟、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市宁远贸易有限公司、刘成锦、周小钰、嘉兴市储成贸易有限公
司、陈锦花、肖马寿、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求
业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

陈锦花、肖马寿、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市宁远贸易有
限公司、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上
海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

陈明校、叶少梅、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市新宁金属
材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公
司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市岳于贸易有限公司、陈明校、叶少梅、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市新宁金属
材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公
司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

李闽、林惠英、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市新宁金属材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、嘉兴市岳于
贸易有限公司、陈明校、叶少梅、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公
司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

序号 企业名称 债权金额
（万元） 担保企业

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

嘉兴市神翔经贸
有限公司

嘉兴市祥钢贸易
有限公司

嘉兴市品鑫贸易
有限公司

嘉兴市梓民物资
贸易有限公司

嘉兴市日大经贸
有限公司

嘉兴市青帆金属
材料有限公司

嘉兴市博祥实业
有限公司

嘉兴市永旭贸易
有限公司

嘉兴市申锦经贸
有限公司

嘉兴市明旺贸易
有限公司

嘉兴市瑞基钢铁
贸易有限公司

嘉兴市埔实贸易
有限公司

嘉兴市驭冠实业
有限公司

浙江天际橡胶有
限公司

330

300

400

400

300

260

300

380

300

400

290

290

490
900

聂茂庆、刘彩华、嘉兴市乔邦贸易有限公司、周文杰、浙江越申实业有限公司、李军、王丽娜、嘉兴市乾逸钢铁贸易有限公
司、何邦学、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有
限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

刘仙祝、周丹丹、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪、嘉兴市宁远贸易有限
公司、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海
求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

林文、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市博祥实业有限公司、吴
福义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公
司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

王加锋、郑翠琴、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市品鑫贸易有限公司、林文、嘉兴市博祥实业有限公司、吴福
义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、
张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

张木强、嘉兴驰顺贸易有限公司、张陈比、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发
展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

汤赞学、郑海珍、嘉兴市明旺贸易有限公司、陈宝珠、嘉兴市日大经贸有限公司、张木强、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为
堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有
限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

吴福义、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市品鑫贸易有限公司、
林文、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公
司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市品鑫贸易有限公司、林文、嘉兴市博祥实业有限公司、吴
福义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公
司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

吴为堂、吴雅冰、嘉兴市明旺贸易有限公司、陈宝珠、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、嘉兴市日大经贸有
限公司、张木强、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢
铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

陈宝珠、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、嘉兴市日大经贸有限公司、张木强、嘉兴市申锦经贸有限公司、
吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢
铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

彭孙建、陈小娇、嘉兴市博鑫物资有限公司、陈延波、林忠桂、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公
司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

邱细燕、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、嘉兴市雄业钢铁贸
易有限公司、林迪伟、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求
业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

刘芳东、谢爱宁、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢
铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

浙江天际橡胶有限公司、浙江神州管业有限公司、戴均满、汤七芬

序号 企业名称 债权金额
（万元） 担保企业

注：债权逾期产生的利息、复利、罚息、孳生息等按照合同约定计收，债权基准日为2014年7月5日。

根据浙江长城国盛担保有限公司与中国长城资产管理公司杭州
办事处达成的债权转让安排，浙江长城国盛担保有限公司将其对公告
清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国
长城资产管理公司杭州办事处。浙江长城国盛担保有限公司特公告

通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体
或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告
要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其

他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理公司杭州办事处
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若
债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。

特此公告。
浙江长城国盛担保有限公司

中国长城资产管理公司杭州办事处
2014年12月8日

浙 江 长 城 国 盛 担 保 有 限 公 司
中国长城资产管理公司杭州办事处
浙 江 长 城 国 盛 担 保 有 限 公 司
中国长城资产管理公司杭州办事处债权转让暨债务催收联合公告债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

企业名称

嘉兴市滨程
贸易有限公司

嘉兴市新宁
金属材料有限公司

嘉兴市西恒实业
有限公司

嘉兴市永特贸易
有限公司

嘉兴市宁钢贸易
有限公司

嘉兴市宇鹏物资
有限公司

嘉兴市新恒钢
钢铁发展有限公司

嘉兴市宁杰贸易
有限公司

嘉兴市联铁贸易
有限公司

浙江杭州湾控股
集团有限公司

债权本金
（万元）

270.00

297.00

280.59

374.12

385.36

386.66

515.39

434.93

264.96
202.37

应收孳生息
（万元）

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
65.07

担保企业

吴锦洋、周丽莉、嘉兴市灿盛贸易有限公司、郑育州、陈先凤、嘉兴市永特贸易有限公司、郑华炳、黄
木希、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发
展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

徐瑞兴、孙桂珍、嘉兴市巨昌贸易有限公司、魏齐柜、陈穗容、嘉兴市普比贸易有限公司、周伦斌、叶
梅英、嘉兴市鄯持贸易有限公司、黄凌平、孙海恭、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发
展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

周华增、嘉兴市品钢钢铁贸易有限公司、杨观铭、嘉兴市源发贸易有限公司、杨叶、吴宏政、嘉兴市
沪湾贸易有限公司、杨枫、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝
企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

嘉兴市永特贸易有限公司、郑华炳、黄木希、嘉兴市灿盛贸易有限公司、郑育州、陈仙凤、嘉兴市启
东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市滨程贸易有限公司、吴锦洋、周丽荆、浙江杭州湾控股集
团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、
张诗团、王慎兰

林文革、陈宁梅、嘉兴市锦商物资贸易有限公司、俞德贵、李兰芳、嘉兴市埔裕钢铁发展有限公司、
林仙松、徐纯、嘉兴市祥资钢铁贸易有限公司、章圣、韦珊珊、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海
励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

谢良辉、嘉兴市顺顺贸易有限公司、冯玲、嘉兴市宁杰贸易有限公司、颜宁健、吴幼丹、嘉兴市中贸
易有限公司、黄胜福、陈贵珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪
宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

周钱春、陈汝美、浙江冈来金属材料有限公司、钱维丽、嘉兴市旺金实业有限公司、张孙柳、金瑞远、
嘉兴市鼎泰实业有限公司、李松青、肖妙云、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有
限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司

颜宁健、吴幼丹、嘉兴市宇鹏物资有限公司、谢良辉、嘉兴市日祥经贸有限公司、陈小杰、嘉兴市宁
立贸易有限公司、繆思科、黄庆琪、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上
海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

余运卿、何先彬、嘉兴市坤冶实业有限公司、何李钟、苏华珠、嘉兴市沪煌贸易有限公司、徐年春、叶
周珠、嘉兴市何旺贸易有限公司、何芳永

张诗团

序号

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

企业名称

浙江杭州湾控股
集团有限公司

浙江恒基贸易有限公司

浙江寅家贸易有限公司

道道科技（杭州）
有限公司

三门县大自然包装
有限公司

浙江双健布业胶带
有限公司

杭州兆创金属有限公司

杭州华清数码科技
有限公司

杭州能化石油实业
有限公司

杭州瑞文物资
有限公司

浙江双健布业胶带
有限公司

浙江双健布业胶带
有限公司

浙江天际橡胶有限公司

浙江华洲文仪有限公司

杭州基正贸易有限公司

债权本金
（万元）

400.00
856.80
999.95
913.43
936.77
945.79
299.58
736.01
888.00

758.60

1500.00
1000.00
1000.00
998.35
450.00

应收孳生息
（万元）

133.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

525.33
283.00
589.28
604.40
555.58

担保企业

张诗团

浙江申佳服饰有限公司、尤俊杰

浙江申佳服饰有限公司、汤浩杰、陶燕飞

方卫华、林继岩、道道集团股份有限公司、共青城道道水务有限公司、浙江道奇实业有限公司

浙江省台州市第一建筑安装有限公司、浙江省三门县远征造纸厂、余小平、柯锦月

浙江双健布业胶带有限公司、浙江天际橡胶有限公司、蔡道妙、蔡美丽、戴均满、汤七芬、徐挺

尤光进

龚健航

黄克勇、徐健溪、陈宏杰、杭州能达洲海运有限公司、杭州友邦香料香精有限公司

岑娟、岑小南、何剑、王艳苹、浙江宝商物资有限公司、杭州圣发物资有限公司、浙江长兴亿隆
工业技术有限公司，由何剑、王艳苹名下坐落于杭州下城区永波街41号房地产余值与坐落于
杭州市拱墅区上塘路867、869号房地产余值及赵海波、李文娇名下坐落于杭州市西湖区银马
公寓2-2-1101号房地产余值作抵押

浙江双健布业胶带有限公司、浙江天际橡胶有限公司、蔡道妙、蔡美丽、徐挺

浙江双健布业胶带有限公司、浙江天际橡胶有限公司、蔡道妙、蔡美丽、戴均满、汤七芬、徐挺

浙江双健布业胶带有限公司、浙江天际橡胶有限公司、蔡道妙、蔡美丽、戴均满、汤七芬

浙江华洲集团有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江新洲家具有限公司、姚荣华、王红花、许云霞

浙江华洲集团有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江新洲家具有限公司、姚荣华、王红花

注：债权逾期产生的利息、复利、罚息、孳生息等按照合同约定计收，债权基准日为2014年7月5日。

“讲文明 树新风”公益广告

中宣部宣教局 中国网络电视台